
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej w Związku Gmin Krajny 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
§1 

1. Ustala się regulamin kontroli zarządczej w Związku Gmin Krajny, stanowiący załącznik nr 1 
do zarządzenia. 
2. W celu zapewnienia skutecznej i efektywnej realizacji wyznaczonych celów i zadań 
wprowadza się procedurę zarządzania ryzykiem, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Kierowników Działów Biura Związku Gmin Krajny oraz pracowników 
Związku do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Traci moc dotychczas obowiązujące Zarządzenie Nr 9/2015 Przewodniczącego Zarządu 
Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 14 grudnia 2015 roku. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


